
Servizio Provveditorato-Economato 

Settore Acquisizione Farmaci e Presidi Sanitari   

       Al Dott. Alfredo CAPUANO 

       c/o D.A.I. di Chirurgie Specialistiche, 

       Nefrologia 

 

       Alla Dott.ssa Rosa CARRANO 

c/o D.A.I. di Chirurgie Specialistiche,

 Nefrologia 

 

Al Sig. Mariano PEREZ 

c/o D.A.I. di Chirurgie Specialistiche,

 Nefrologia 

 

e, p.c. All’Ufficiale Rogante  

 

       LORO SEDI 

 

DISPOSIZIONE  N. 75  DEL 09.03.2015 

 

OGGETTO: Sostituzione Presidente Commissione di gara per la fornitura, articolata in 

lotti, di dispositivi dedicati ai Reni Artificiali per le esigenze assistenziali 

dell’U.O.C. di Tecniche Emodialitiche e Dialisi Peritoneale afferente al 

D.A.I. di Chirurgie Specialistiche, Nefrologia dell’A.O.U. – Gara 496. 

 

 -Vista la disposizione n.30 del 03.02.2015, con la quale veniva costituita la sotto riportata 

Commissione per la fornitura indicata in oggetto: 

 

Prof. Bruno MEMOLI     Presidente; 

Dott.ssa Rosa CARRANO    Componente; 

Sig. Mariano PEREZ     Componente 

 

 -Considerato che il Prof. Bruno MEMOLI, quale Presidente della Commissione di gara è 

deceduto; 

 -Ritenuto di dover sostituire per la motivazione su indicata, il Prof. Bruno MEMOLI; 

 -Individuato il Dott. Alfredo CAPUANO, dirigente medico dell’U.O.C. di Tecniche 

Emodialitiche e Dialisi Peritoneale presso il D.A.I. di Chirurgie Specialistiche, Nefrologia,  

quale Presidente della Commissione per la fornitura in argomento, 

 

DISPONE: 

 

La Commissione per la fornitura indicata in oggetto è così di seguito ricostituita: 

Dott. Alfredo CAPUANO    Presidente; 

Dott.ssa Rosa CARRANO    Componente; 

Sig. Mariano PEREZ     Componente. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

               Giovanni PERSICO 


